PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  4 апреля 2018 года № 359

Об утверждении технологической схемы предоставления

администрацией Ртищевского муниципального  района

услуги «Постановка на учет детей в целях зачисления в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы  дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить технологическую схему предоставления администрацией Ртищевского муниципального района услуги «Постановка на учет детей в целях зачисления в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы  дошкольного образования (детские сады)».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон